

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)**

I.D.: 90471581

---

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.517,84 RON - 2.517,84 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 90.00 6.15000 553.50000 2 BANANE ANTILELE FRANCEZE/ECUDOR CAL I (BAX) Buc 2.00 111.01000 222.02000 3 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 80.00 4.04000 323.20000 4 MAZARE FINA ALFREDO PG CONG 400G Buc 80.00 3.49000 279.20000 5 OU ALIMENTAR (categoria L) 30/COFRAG Buc 5.00 20.73000 103.65000 6 PANDA BRANZA PROASPATA 900G Buc 14.00 12.75000 178.50000 7 PORTOCAL CAL I TR VRAC Kg 80.50 5.78000 465.29000 8 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 42.00 5.41280 227.33760 9 SMANTANA UNICARM 20% GAL 850G Buc 11.00 12.84000 141.24000 10 VARZA CAL I MACEDONIA Kg 10.00 2.39000 23.90000

---